30450013-GCABA-COMUNA1/25, se aprobaron los Pliegos de Bases y Condiciones Particulares 
(PLIEG-2025-30431949-GCABA-COMUNA1) y de Especificaciones Técnicas 
(IF-2025-30435482-GCABA-COMUNA1), estableciéndose el Presupuesto Oficial de la presente contratación en la 
suma de PESOS QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL 
QUINIENTOS CINCO CON 76/100 CENTAVOS ($539.266.505,76);

Que asimismo, mediante la referida Resolución N° 30450013-GCABA-COMUNA1/25, se dispuso el llamado a 
Licitación Pública N° 2401-1066-LPU25, fijándose como fecha de Apertura de Ofertas el día 11 de agosto de 2025 
a las 11:00 horas, así como también se designó a los miembros de la Comisión Evaluadora de Ofertas que habría de

[...]

mérito de su conveniencia, en un todo de acuerdo a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones Particulares;

Que en el citado Dictamen, la Comisión Evaluadora de Ofertas aconsejó la adjudicación de los treinta y un (31) 
renglones, objeto de la presente contratación, a la firma SOCIV SRL (CUIT N° 30-71086586-4) (Oferta N° 1) por 
el monto total de PESOS QUINIENTOS DIECIOCHO MILLONES CIENTO CUARENTA Y TRES MIL 
DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO con 32/100 CENTAVOS ($ 518.143.234,32) en un todo de acuerdo a lo 
establecido en los artículos 98 y 99 de la Ley 2.095 (texto consolidado por la Ley N° 6.764) y su Decreto 
Reglamentario N° 129/GCABA/23;

Que cabe destacar que, el mentado Dictamen de Evaluación de Ofertas, fue debidamente publicado en el Boletín

[...]

establecido en los artículos 32 y 33, primer párrafo, de la Ley N° 2.095 (texto consolidado por Ley Nº 6.764) y su 
Decreto Reglamentario N° 129/GCABA/23.

Artículo 2°.- Adjudícase al oferente SOCIV SRL (CUIT N° 30-71086586-4) los treinta y un (31) renglones, objeto 
de la presente contratación, por la suma total de PESOS QUINIENTOS DIECIOCHO MILLONES CIENTO 

CUARENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO con 32/100 CENTAVOS ($ 518.143.234,32) 
en un todo de acuerdo a lo establecido en los artículos 98 y 99 de la Ley 2.095 (texto consolidado por la Ley N° 
6.764) y su Decreto Reglamentario N° 129/GCABA/23.

Artículo 3°.- Impútase el gasto a la partida presupuestaria correspondiente, dejándose constancia que la erogación